e inferior a 1000 S.M.L.M.V.

PRESUPUESTO ANUAL
DE LA ENTIDAD

Superior a 1.200.000
SMMLV

MENOR CUANTÍA

Hasta 1000SMMJV
$616.000.000

MÍNIMA CUANTÍA

100 SMMLV
$61. 600.000 (10% de la
menor cuantía)

Por lo tanto y en consideración al valor del contrato a celebrar que es de
DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($250.000.000),
por ser la cuantía del proceso superior a 100 salarios mínimos legales
mensuales vigentes e inferior a 1000 salarios mínimos legales mensuales
vigentes, la modalidad a aplicar es la de menor cuantía.

4. PLAZO ESTIMADO DEL CONTRATO: El plazo de ejecución del contrato

[...]

instalaciones de la Dirección Seccional Administrativa y Financiera de ía
Fiscalía Seccional Pereira.

6. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El valor estimado del contrato a
celebrar como resultado del proceso de selección para el servicio de
mantenimiento al parque automotor, corresponde a la suma de
DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($250.000.000)

7. PRESUPUESTO OFICIAL: Los recursos para llevar a cabo la contratación
del servicio de mantenimiento de parque automotor de la Seccional Pereira
se derivan de la asignación presupuesta! efectuada a la Dirección Nacional
Administrativa y Financiera de la Fiscalía General de la Nación, mediante